Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Амвросиевский многопрофильный техникум»

ПРИКАЗ

«31» августа 2023г.
Об утверждении состава
студенческого совета

№ 130

В целях совершенствования форм и методов работы студенческого
самоуправления и координации деятельности студентов ГБПОУ «Амвросиевский
многопрофильный техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав студенческого совета на 2023- 2024 учебный год:

Председатель :
> студентка гр. № 41 Марусова Алена.

Заместитель председателя:
> студент группы № 24 Богомазов Владислав.

Члены студенческого совета:
- сектор «Образования и науки»:
> студент гр. № 25 - Петрухин Артем;
- сектор «Спорта и здравоохранения»'.
> студент гр. № 15 - Красько Виктор;
- сектор «Медиа-центр»:
> студентка гр. №11- Сурду Валерия;
— сектор «Социального партнерства»:
> студентка гр. № 21 - Полищук Надежда;
- сектор «Культуры и досуга»:
> студентка гр. № 22 Рязанцева Екатерина,
> студентка группы № 14 Коваленко Марина;
- сектор «Труда и социальной защиты»:
> студентка гр. №31 Козлова Елена
> студент гр. № 34 Сафошкин Владимир

2. Утвердить план работы студенческого совета на 2023-2024 учебный год
(приложение 1).
3 Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Головко В.В.

Директор ГБПОУ «Амвросиевский
многопрофильный техникум» А.М. Сысенко